
 

COMUNE DI MORRO D'ORO 
AREA AMMINISTRATIVA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 7 del 20/01/2023 

REGISTRO GENERALE N. 7 del 20/01/2023 

 
Determina del Responsabile di Settore N. 2 del 10/01/2023 
Proposta n. 4 del 09/01/2023 

 
OGGETTO: CIG ZDB37B6D48 - TAGLIANDO TRATTORINO TOSAERBA JOHN DEER 

 
Vista la determina n.405 del 22.09.2022 con la quale veniva affidato il servizio di tagliando trattatorino 

tosaerba modello John Deer alla ditta CMGE di DI Felice Mauro con sede in Martinsicuro (TE), via Roma 

317 – partita iva 00613920677 per l’importo di euro 847,90; 

Atteso che la Ditta sopra indicata ha inoltrato le seguenti fatture per essere sottoposte a liquidazione: 

DATA NUMERO IMPORTO MESE 

30/09/2022 1/551 847,90  

 

Visto il T.U.E.L n.267/2000 come modificato ed integrato dal D.lgs n.126/20124; 

Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi 

Visto il regolamento comunale di contabilità 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni  

D E T E R M I N A 

1) La premessa narrativa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2) di LIQUIDARE alla Ditta CMGE di DI Felice Mauro con sede in Martinsicuro (TE), via Roma 317 – 

partita iva 00613920677 la somma per una spesa complessiva IVA compresa di €. 847,90 a saldo delle 

fatture indicate in premessa 

DATA NUMERO IMPORTO  

30/09/2022 1/551 847,90  

    

 

3) di IMPUTARE la somma di €.847,90 come segue: 

Cap./Art. 2000-6 Descrizione SERVIZI DI USO 
GENERALE 
 

Intervento 1010304 Miss./Progr. 0103  

PdC finanziario  
 

1.03.02.07.002 Centro di costo 101 
 

Compet. Econ 2021 Spesa non ricorr NO 

SIOPE 1210 CIG  

Creditore cmge Causale   

Importo 847,90   

 

4) di LIQUIDARE l' Imposta sul Valore Aggiunto (IVA) direttamente all'Erario ai sensi dell'Art. 17-ter, D.P.R. 
n. 633/72; 
 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 7 del 20/01/2023 

5) di TRASMETTERE il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio 
Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario su 
conto corrente dedicato. 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile di Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 4 del 09/01/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile di Settore DOTT.  SALVI GIANLUCA in data 

10/01/2023. 

 

 DOTT.  SALVI GIANLUCA 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore  Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 4 del 09/01/2023 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2023 3 1 375 CM.GE 847,90 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile di Settore DOTT.SSA GIORGINI LEDA ELENA 

il 20/01/2023. 

 

DOTT.SSA GIORGINI LEDA ELENA 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 62 

Il 02/02/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 7 del 20/01/2023 con oggetto: CIG 

ZDB37B6D48 - TAGLIANDO TRATTORINO TOSAERBA JOHN DEER 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

Nota di pubblicazione firmata da DOTT. SALVI GIANLUCA il 02/02/2023.
1
 

                                                           
1Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MORRO D'ORO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


